

ÅRSREDOVISNING

för

Hagviken Bygg och Renovering AB

Org.nr. 559217-0277

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter av årsredovisning | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Daniel Carlsson, Styrelseledamot
2024-06-04

Styrelsen för Hagviken Bygg och Renovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hagviken Bygg och Renovering AB grundades 2019. Bolagets verksamhet består i att utföra byggentreprenader åt kunder inom Uppsala län med omnejd. Verksamheten omfattar främst ombyggnads- och renoveringsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|-----------|
| Nettoomsättning | 990 193 | 717 005 | 554 734 | 2 100 288 |
| Resultat efter finansiella poster | -35 969 | 263 897 | -21 466 | 198 275 |
| Soliditet (%) | 61 | 56 | 22 | 69 |

Kommentar flerårsöversikt

Företagets omsättning ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta tack vare ett ökat inflöde av kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -15 827 | 166 773 | 200 947 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 166 773 | -166 773 | |
| Årets resultat | 0 | 0 | 440 | 440 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 150 947 | 440 | 201 387 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 150 947 |
| Årets resultat | 440 |
| Summa | 151 387 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 151 387 |
| Summa | 151 387 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 990 193 | 717 005 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 242 935 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 990 193 | 959 939 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -564 113 | -310 427 |
| Övriga externa kostnader | | -189 023 | -150 676 |
| Personalkostnader | 2 | -233 508 | -192 851 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -39 775 | -41 480 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 026 420 | -695 434 |
| Rörelseresultat | | -36 227 | 264 505 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 353 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -95 | -608 |
| Summa finansiella poster | | 258 | -608 |
| Resultat efter finansiella poster | | -35 969 | 263 897 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 37 000 | -60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 37 000 | -60 000 |
| Resultat före skatt | | 1 031 | 203 897 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -591 | -37 124 |
| Årets resultat | | 440 | 166 773 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 115 508 | 155 283 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 115 508 | 155 283 |
| Summa anläggningstillgångar | | 115 508 | 155 283 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 8 875 | 106 148 |
| Övriga fordringar | | 63 118 | 13 404 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 90 796 | 20 551 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 162 789 | 140 103 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 83 803 | 146 686 |
| Summa kassa och bank | | 83 803 | 146 686 |
| Summa omsättningstillgångar | | 246 592 | 286 789 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 362 100 | 442 072 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 150 947 | -15 827 |
| Årets resultat | | 440 | 166 773 |
| Summa fritt eget kapital | | 151 387 | 150 947 |
| Summa eget kapital | | 201 387 | 200 947 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 23 000 | 60 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 23 000 | 60 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 49 779 | 36 853 |
| Skatteskulder | | 37 394 | 42 833 |
| Övriga skulder | | 45 537 | 101 439 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 003 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 137 713 | 181 125 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 362 100 | 442 072 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|--|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 198 875 | 27 590 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 179 800 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -8 515 |
| Utgående anskaffningsvärden | 198 875 | 198 875 |
| Ingående avskrivningar | -43 592 | -5 518 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 3 406 |
| Årets avskrivningar | -39 775 | -41 480 |
| Utgående avskrivningar | -83 367 | -43 592 |
| Redovisat värde | 115 508 | 155 283 |

Underskrifter av årsredovisning

Daniel Carlsson

Daniel Carlsson

2024-06-04

Styrelseledamot